
CONOCE 

NUESTRA 

OFERTA 

HOTELERA 



Habitación 

Estándar Sencilla 

Twin Doble 

Triple 

Suite 

CNT 

1 

1 

1 

1 

Valor x noche 

225.000 COP 

255.000 COP 

325.000 COP 

320.000 COP 

Valor en USD x noche 

50 USD 

57 USD 

73 USD 

72 USD 

HOTEL TEQUENDAMA 
HOTEL SEDE 

TARIFA INCLUYE: DESAYUNO 

CÓDIGO DE RESERVAS: CONPEHT2025 



HOTEL SEDE 



INNTU HOTEL 

VALOR 

ALOJAMIENTO 

SEGURO 

HOTELERO 

IVA 

TOTAL X 

NOCHE 

TOTAL EN USD 

X NOCHE 

HAB. SENCILLA 

NOCHE x 

PERSONA 

280.000 COP 

16.000 COP 

53.200 COP 

349.200 COP 

78 USD 

INNTU HOTEL 

VALOR 

ALOJAMIENTO 

SEGURO 

HOTELERO 

IVA 

TOTAL X 

NOCHE 

TOTAL EN USD 

X NOCHE 

HAB. DOBLE 

NOCHE X 

PERSONA 

330.000 COP 

32.000 COP 

62.700 COP 

424.700 COP 

95 USD 

INNTU HOTEL 

VALOR 

ALOJAMIENTO 

SEGURO 

HOTELERO 

IVA 

TOTAL X NOCHE 

TOTAL EN USD X 

NOCHE 

HAB. TRIPLE 

NOCHE X 

PERSONA 

370.000 

COP 

48.000 COP 

70.300 COP 

488.300 

COP 

109 USD 

INNTU HOTEL 

Estas tarifas incluyen: Alojamiento, Desayuno tipo Americano, Internet Wi-Fi de alta velocidad sin costo, Cajilla 
de seguridad, Utilización del Solárium piso 18(turco, Jacuzzy, solárium), Parqueadero cubierto para nuestros 
huéspedes y visitantes, IVA del 19%, seguro hotelero, emergencias médicas dentro de las instalaciones del 
hotel, llamadas locales ilimitadas. 

La tarifa NO Incluye: Otros servicios o consumos no especificados en esta 
cotización. 



INNTU HOTEL 



Hotel 

Eutopiq 

Acomodación 

Sencilla 

Doble 

Triple 

Tarifa por 

persona y x 

noche 

236.880 COP 

236.880 COP 

338.880 COP 

Tarifa en USD 

por persona y 

x noche 

53 USD 

53 USD 

76 USD 

Código 

Promocional 

CONPEHT2025 

Link de Reserva 

https://tinyurl.com/3pdtj54a 

EUTOPIQ HOTEL 



EUTOPIQ HOTEL 



Habitación 

Estandar Sencilla 

Estandar Doble 

Estandar Twin 

Estandar Plus 

Superior 

junior Suit 

Apto 2 Habitaciones 

Valor x noche 

$ 340.000 

$ 360.000 

$ 400.000 

$ 400.000 

$ 420.000 

$ 460.000 

$ 650.000 

Valor x noche en USD 

76 USD 

80 USD 

89 USD 

89 USD 

94 USD 

103 USD 

145 USD 

TERRA BIOHOTEL 

Tarifa incluye: desayuno en el restaurante Al Alma 

Tarifa NO incluye: otros consumos no especificados en la tarifa. 
Informacion Adicional 

• Niño menores de 12 años no tiene costo, solo el desayuno $32.400 c/u. / 8 USD
• No manejamos Seguro Hotelero
• Check in : 3:00pm
• Check Out : 12:00
• Persona adicional $170.000+ Iva / 38 USD
• Transporte Aeropuerto $130.000 por trayecto



TERRA BIOHOTEL MEDELLÍN 



OCTUBRE 20 AL 24 DE 2025 

CATEGORÍA 

LOFT 

LOFT 

ROOM 

TARIFAS POR NOCHE 

1 PAX 

$330.400 

$356.000 

$304.000 

2 PAX 

$347.200 

$373.600 

$321.600 

1 PAX en USD 

74 USD 

80 USD 

68 USD 

2 PAX en USD 

78 USD 

84 USD 

72 USD 

Cama 

Queen 

Cama King 

o Twin

Cama King 

o Twin

BEMINIMAL HOTEL 

LA TARIFA INCLUYE 

BEBIDA DE BIENVENIDA 

EARLY CHECK IN (SUJETO A DISPONIBILIDAD) 

 ALOJAMIENTO. 

DESAYUNO A LA CARTA. 

NO INCLUYE: IVA 19%, SOLO APLICA PARA RESIDENTES COLOMBIANOS. 

PAX ADICIONAL 

PERSONA ADICIONAL $70.000 COP / 16 USD 



BEMINIMAL HOTEL 



Habitación 

Estandar Doble 

Doble 

Estandar Plus 

Queen 

Deluxe Doble 

Doble Con Jacuzzi 

Deluxe Doble Queen 

Valor por noche 

$ 203.995 

$ 206.030 

$ 214.995 

$ 258.995 

$ 256.520 

$ 273.020 

$ 261.030 

Valor por noche en USD 

46 USD 

47 USD 

48 USD 

58 USD 

57 USD 

61 USD 

59 USD 

LOS PATIOS COOL LIVING 



LOS PATIOS COOL LIVING 



Habitación 

Sencilla 

Doble 

Cheer x Cama 

Duo Room 

Apto Triple 

Suite 

Precio por noche 

$ 133.875 

$ 142.800 

$ 80.325 

$ 169.575 

$ 357.000 

$ 517.650 

Precio por noche en USD 

30 USD 

32 USD 

18 USD 

38 USD 

80 USD 

116 USD 

INDIE UNIVERSE - 
ESTUDIANTES 



INDIE UNIVERSE - 
ESTUDIANTES 



MUCHAS 
GRACIAS 


